
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-04-009015-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ СПІЛЬНОЇ КОМУНАЛЬНОЇ
ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20098076

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Трибіда, +380673027256, tet-tribida@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Охорона адміністративної будівлі і прилеглої
території в м. Вінниця по вул. Соборна, 72

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Охорона
адміністративної
будівлі і прилеглої
території в м.
Вінниця по вул.
Соборна, 72

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 01 січня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунок здійснюється Замовником
щомісячно, шляхом перерахування
коштів на банківський рахунок
Виконавця протягом 7 (семи) робочих
днів з дати підписання Актів
приймання-передачі наданих послуг,
за умови наявності фінансування у
Замовника

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

403 480,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 034,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 грудня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

12 104,40 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 грудня 2024 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції. Замовник
вимагає надання учасниками забезпечення
тендерної пропозиції (розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 3 відсотка від очікуваної
вартості закупівлі.) Вид забезпечення тендерної
пропозиції: електронна банківська гарантія. Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. Учасник подає у складі тендерної
пропозиції забезпечення тендерної пропозиції у
формі гарантії, відповідно до форми і вимог до
забезпечення тендерної пропозиції, затвердженого
наказом від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції» (далі — Наказ № 2628), який
зареєстрований в Міністерстві юстиції України
03.03.2021 за № 275/35897 та набрав чинності
19.03.2021. Наказ № 2628 опубліковано в
Офіційному віснику України 19.03.2021 за № 21.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12104.4 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


